
Wijzigingsverordening bouwverordening 2019 Zandvoort 

De raad van de gemeente Zandvoort 

  

Gelet op artikel 149 van de gemeentewet 

  

BESLUIT: 

  

Vast te stellen de Wijzigingsverordening Bouwverordening 2019 Zandvoort 

Artikel I   
Toe te voegen onder hoofdstuk 9: 

  

Artikel 9.10: Vergoeding 

  

1. De leden van de commissie ontvangen een vergoeding van € 198,69 (prijspeil 2019) per bijgewoon- 

de vergadering. 

2. Het in lid 1 genoemde bedrag wordt jaarlijks geïndexeerd met het indexcijfer die in de begroting 

voor dat jaar is vastgesteld. 

3. Deelname aan de vergadering wordt door de secretaris van de welstandscommissie vastgelegd 

in de besprekingsverslagen. De aanwezigheidslijst in deze verslagen wordt gebruikt als presentielijst 

om de vergoeding uit te betalen. 

4. Betaling van reiskosten vindt plaats op basis van de vastgestelde belastingvrije kilometervergoeding 

en de reisafstand tussen de woonplaats van het commissielid en de locatie waar de vergadering 

plaatsvindt. 

5. De bij de gemeente Zandvoort gebruikelijke vergoeding voor overige onkosten is van kracht voor 

de commissie. 

Artikel II   
Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na de datum van publicatie van het Gemeen- 

teblad waarin deze verordening wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 januari 2019. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 23 maart 2021. 

De griffier, 

De voorzitter, 

Nr. 108493 

GEMEENTEBLAD 8 april 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Zandvoort 

Gemeenteblad 2021 nr. 108493 8 april 2021 1 


